



Hersteller/Lieferant:	Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG Food & Non-Food Import Industriestr. 40-42, 28876 Oyten		
Artikelbezeichnung:	FOCO BIO-KOKOSNUSSWASSER PUR 500 ML		
GTIN Artikel/Umverpack:	16229919290 / 8851613601663		
Verkehrsbezeichnung:	Bio Kokosnusssaft		
Artikelnummer:	190418 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH) 233188 (008 HAMBERGER GROSSMARKT BERLIN GMBH & CO. KG)		
Nettogewicht:	500,000 ML	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Bio Kokosnusssaft (Bio Kokoswasser).		
Allergene:	Keine Angabe		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Keine Angabe		

Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	88 kJ	Fett:	0,00 g
Kilokalorien:	21 kcal	davon ges. Fettsäuren:	0,00 g
Eiweiß:	0,00 g	Kohlenhydrate:	5,20 g
Salz:	0,05 g	davon Zucker:	5,00 g

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	Keine Angabe		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Keine Angabe		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe



Hersteller/Lieferant:	Genuport Trade AG Gutenbergring 60, 22848 Norderstedt		
Artikelbezeichnung:	Keine Angabe		
GTIN Artikel/Umverpack:	4260551830020 / 4260551830037		
Verkehrsbezeichnung:	Apfel- Ingwer- Zitronen- Saft mit Cayennepfeffer		
Nettogewicht:	60,000 ML	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Apfelsaft (45%), Ingwersaft (25%), Zitronensaft (10%), Wasser, Cayennepfeffer, Konservierungsstoffe: E202, E211.		
Allergene:	Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	mit Konservierungsstoff oder konserviert		
Zubereitung:	Keine Angabe		

Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	201 kJ	Fett:	0,30 g
Kilokalorien:	48 kcal	davon ges. Fettsäuren:	0,10 g
Eiweiß:	0,50 g	Kohlenhydrate:	10,00 g
Salz:	0,05 g	davon Zucker:	9,80 g

Weitere Informationen:

Herstellerauslistung ab:	07.11.2019	Altersbeschränkung:	
Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	Keine Angabe		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:			
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Vegan, Vegetarisch		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe